bebarizentis eos in nomine patris et filii  
 et spiritus sancti, proinde si obmissa quaelibet  
 trinitatis personae bebarizentiarum de curmā  
 fecerit insequens personis sollemniter  
 nihil agatur nisi ad eam uocetur, nec enim  
 cum ad iohannem bebarizentur eandem bab  
 tismum sub trinitatis secessionem legatur  
 pergitur, dicitur enim dominus. licet filius meus  
 dilectus in quo mihi bene conplectui, pater  
 in uoce filius in corpore spiritus huius sancti in colubis  
 per beatum uisum speciem, Duae sunt namque  
 secessionis species, prima cum secedo est quae  
 staturatur dicebulo et pompis suis et unius  
 conus secessionis illius, Secunda secedo  
 est quae secedit in peccatum et filium et spiritum sanctum  
 consistitur, Sane oculum oportet nos in xpo  
 leuare quia et xps sanus pro nobis mortuus est,  
 Sicut unus deus et filius unicus et natus secedo  
 et unum bebarizentis sit, quia et xpi mors una  
 pro nobis, in cuius imagine maxime permissum

Secundum fontem ut conspiciamus In christo mortem  
Et hunc mundo est eadem quibus forma  
Iesu et hominis eius magis simus - non sicut fuit  
et corruptionem sicut scilicet fuit ad  
mortem, quod si posset quisque profusus fuit  
aliquo peccato non utrum leuare beneficio  
sed potius de se peccatur, quod similitudine fontis  
peccate mortificet, per factum autem deinde  
baptismum uel ad purgationem originis uel  
uel abluendum peccata profusa ostendit;  
per uoluntatem ut ab originis peccato abluantur  
quod ab eadem prima nequitia contrahuntur,  
quod si ipse generatur et consistunt, per se  
uocato se non christo abluuntur, nisi tenentur  
et aequae et spiritu sancto. Deo dicentur, nisi tenentur  
fuit et aequae et spiritu sancto non potest uideri signum,  
Quique potius uoluntatem per uoluntatem profusa  
tenentur, qui ad nunc loqui de se de se nascuntur,  
Sicut autem eorum multa et sardi quorum uocato  
alium peccato respondeat, dum baptizantur.

que uiscerum p[er] se[m]p[er] ad h[oc] p[er]fect[um] origina  
 le delictu[m], p[er] h[oc] a[m]b[us] mortis p[er] p[er]suas  
 cedonem mendac[em]. Intra ibit & ma[n]d[atum] In[ter]  
 quos est actu originis purgetur beatis[m]e sal  
 uat[i]o[n]is. Et hoc p[ro]bat ut homo nouit p[er] fide[m]  
 beatitudinis sp[irit]u[m] se[m]p[er] ad h[oc] p[er]sequi.  
 Non ut <sup>Pena</sup> p[er] h[oc] a[m]b[us] mortis possit absolui,  
 Illud u[er]o quod n[on] p[ro]p[ri]e n[on] e[st] clerici b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]is  
 licet nisi t[er]m[in]um sacerdotibus In euang[eli]o  
 legimus, et postol[is] t[er]m[in]um p[ro]missu[m] ih[esu]  
 post resurrexerunt diebus illis, Sicut misit  
 petro. & ego mitto uos. Et h[oc] cum dixisset  
 Insufflauit & dixit, Accipite sp[irit]u[m] sc[ilicet] quod  
 p[er]missu[m] est p[er] peccata p[er]mittendur[um] est, & quod  
 de d[e]i[n]g[er]is de d[e]i[n]g[er]is, Et in alio loco,  
 Et docet omnes gentes b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]is eos. In nomine  
 patris & filii & sp[irit]u[m] sc[ilicet] sc[ilicet], Unde constat b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]is  
 solus sacerdos esse t[er]m[in]um e[st] q[ui] minist[er]  
 num n[on] e[st] ipsis d[i]c[t]ionib[us] & p[er] se[m]p[er] e[st] licitum  
 e[st] q[ui] ep[iscop]o uel p[ro]p[ri]e, nisi h[oc] p[er] eul[ogiu]m & s[an]c[t]is

ultima lingua loquitur necessitudo quod  
etiam laicus fidelibus plerumque promittitur  
nequis de seculo sine remedio seculare  
baptismi evadit. hinc dicitur eadem sitaem  
in peccatis & filii & sps sci ad affectione do  
editur baptismum suscipisse - non ratum  
baptizandi sed solae eximae & eximae  
inpositione purgandi sunt, baptismum  
suum non est hominis meritum sed xpi,  
Ideoque nihil inest <sup>an</sup> hinc dicitur confidens beb  
Azari quod secretum sem est - uanum  
homicidae ministrum <sup>do</sup> pulluatur,  
habet quidem baptismum xpi hinc dicitur sed  
quae de se unice fide est. nihil pdest.  
ad ubi ingressus fuit. sed in baptismum  
quod non habuit fons ad p. niam. Incipit  
la illy pdest ad seclum - quod dicitur accipit  
ad pbo. Sed quae fons accipit in pbo.  
dum cum usque non mutatur sed cognoscitur  
cessat et dicitur p. niam non dicitur

fecerit legus p[ro]m[iss]o de[st]it[ut]io[n]em non mutuo ca[er]e[re]  
 test[is] - ca[er]e[re] i[ur]is, **LXVIII. De chrysmate,**  
**Chrysm** secretum dicitur moyses in eode[m] lib[er]o  
 d[omi]no & composuit & confudit quod p[ri]mis  
 ca[er]on & ph[ar]is[ae]us in testimonium secreti d[omi]ni et  
 sc[ri]ptur[ar]um p[ro] unctis sunt, Deniq[ue] quoq[ue] et regis  
 chrysmate secretum dicitur, Unde & x[rist]i nunciu[m]  
 p[ro]centur sicut scriptum est, Nolite accingere  
 x[rist]i m[em]bra, Et act[us] quoq[ue] eo[m]p[os]it[us] in regibus  
 & sacerdotibus accenduntur mystica unctio quae  
 x[rist]i figuratur, Unde & ipsu[m] nomen ce  
 chrysmate dicitur, Sed post quem d[omi]n[us] n[ost]r[us]  
 usq[ue] p[er] & sacerdos & d[omi]nos eode[m] cel[est]i et  
 mystico unguento et delibatur, Unguentio  
 non solum pontifex & regis sed omnes ecclesiae  
 unctio[n]is chrysmate <sup>in</sup> consecratur, p[ro] quod  
 membrum est & d[omi]ni sacerdos & regis -  
 quae genus p[ro]p[ri]e & sacerdotale sumus -  
 ideo post leuissimum unguimus & x[rist]i nomine  
 consecramur, **Explicit,**